

< 33 * 4 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	Форма по ОКПО		
ООО «ГУК Октябрьского района»	Форма по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	Форма по ОКПО		
ООО «Домоуправление №35»			
Стройка:			
Текущий Март 2015			
Объект:			
Текущий Март 2015			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
		Вид операции	
			Отчетный период
			с по
			01.04.15 30.04.15
	Номер документа	Дата составления	
	3	30.04.15	

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **4.193** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.034** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **2.295** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 08.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. Т. Бибиной 18 Март 2015

1.	502-01-003-07	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	100 шт.		0.01	10 172.60	101.73
1. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	84.280	101.73

< 33 * 4 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Накладные расходы

75% 76.30

Сметная прибыль

3% 5.34

Всего с НР и СП

183.37

2.	Э02-04-001-02	Осмотр кровли рулонной	1000 м2		0.8656	235.98	204.27
2. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	2.42368	84.280	204.27
		<i>Накладные расходы</i>				75%	153.20
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.72
		<i>Всего с НР и СП</i>					368.20
3.	Э03-04-001-67	Очистка кровли от снега вручную при толщине снега 30 см	м2 кровли		87	14.76	1 284.54
3. 1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.24	20.88	61.520	1 284.54
		<i>Накладные расходы</i>				75%	963.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	67.44
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 315.38
4.	Э02-04-001-11	Осмотр подвальных помещений	1000 м2		0.257	337.12	86.64
4. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.028	84.280	86.64
		<i>Накладные расходы</i>				75%	64.98
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					156.17
6.	Э02-01-001-13	Мелкий ремонт изоляции диаметром 50 мм	м трубопровода		10	47.51	475.07
6. 1.	31-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.33	3.3	68.290	225.36
6. 2.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.33	3.3	75.670	249.71
		<i>Накладные расходы</i>				75%	356.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	24.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					856.31
7.	Э02-01-001-13	Мелкий ремонт изоляции диаметром 25 мм	м трубопровода		3	47.51	142.52
7. 1.	31-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	0.33	0.99	68.290	67.61
7. 2.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.33	0.99	75.670	74.91
		<i>Накладные расходы</i>				75%	106.89
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.48
		<i>Всего с НР и СП</i>					256.89

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1

2 294.77

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

2 294.77

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)

1 721.08

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)

120.48

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

4 136.33

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1

4 136.33

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

1 721.08

< 33 * 4 * 3 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		120.48
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	53.04
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	3.25
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		4 192.62
. ИТОГО ПО АКТУ		2 294.77
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		2 294.77
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		1 721.08
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		120.48
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		4 136.33
. ВСЕГО ПО АКТУ		4 136.33
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		1 721.08
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		120.48
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	53.04
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	3.25
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		4 192.62

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.